Кіровоградської області" (далі - Договір), в
наступній редакції.
2. Другий абзац пункту 5.1. розділу V "Ціна
договору" викласти в наступній редакції:
Зобов'язання за даним договором виникають в
межах кошторисних призначень на 2020 рік та
складають - 390930,00 грн., (триста дев'яносто
тисяч дев'ятсот тридцять гривень 00 копійок),
але сума зобов'язань становить не більше
основної суми договору.
2.1. Викласти календарний графік робіт у новій
редакції (Додаток 1 до Додаткової угоди).
5. Всі інші положення Договору залишаються
без змін.

13. Номер додаткової угоди: